1 דברים אלו הוצגו לראשונה ב-Institute for Mathematical Studies in the Social Sciences באוניברסיטת סטנפורד, ב-4 לאוגוסט 1981. לאחר אותה הצגה התוודע המחבר למאמרו של צבי אילני: “מודלים בכלכלת אי-ודאות: המחיר של סגירת חחה על-תנאי לפי התלמוד וההלכה”, בכתב-העת עיונים בכלכלה (ירושלים: האגודה הישראלית לכלכלה, ניסן תש”מ - אפריל 1980), עמ’ 246-261. במאמר ההוא, אילני מתייחס לסוגיא התלמודית שהיא נושא של מאמר זה, ומביא סקירה מקיפה למדי של דברי מפרשי ימי הביניים (הראשונים) על הסוגיא; ללא ספק, הוא הראשון שהכיר מעל דפי הספרות המדעית ביקקה של הסוגיא לתיאוריות כלכליות מודרניות של אי-ודאות. אולם לא ברור האם תפיסתו את הסוגיא עולה בקנה אחד עם תפיסתנו.

בגלל שנאת סיכון, $H > A$, מפני שהבעל מוכן לשלם יותר מהערך האקטוארי של הכתובה כדי להיפטר מהספק; כמו כן, $A > W$ מפני שהאישה מוכנה לקבל פחות מהערך האקטוארי של הנכס כדי להיפטר מהספק. לכן $H > W$, ולכן $K-W > K-H$; זאת אומרת, רב נתן תמיד מחייב את העדים ביותר מרב חסדא.

מאמר זה פורסם לראשונה בעברית באסופת המאמרים 'על הכלכלה ועל המחיה', בעריכת איתמר ברנר ואהרן אריאל לביא, ובהוצאת ראובן מס, תשס"ט (2009).